

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Ernestina

Prefeitura Municipal de Ernestina

Pregão Eletrônico - 11/2026

A2XR COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.591.089/0001-86 - Endereço: RUA MUNHOZ DA ROCHA - CEP: 86430000 - UF: PR - Município: Santo Antônio da Platina - Telefone: (43) 99104-5534

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% 2,5ML PCT C 3UN	Orbi	Orbi	8 PAC	R\$ 3,24	R\$ 25,92
0002	AGULHA GENGIVAL LONGA (27G) 0,40MM X 38MM (CAIXA COM 100UN)	SG	SG	3 CX	R\$ 23,43	R\$ 70,29
0004	AVENTAL RX PLUMBÍFERO PACIENTE ADULTO COM PROTETOR DE TIREOIDE	CSR	CSR	1 UN	R\$ 572,31	R\$ 572,31
0014	BORRACHA IDENTIFICADORA DE MATERIAL ODONTOLÓGICO CONFECCIONADO EM SILICONE COR VERMELHA KIT COM 100UN	Preven	Preven	1 UN	R\$ 11,20	R\$ 11,20
0015	BORRACHA IDENTIFICADORA DE MATERIAL ODONTOLÓGICO CONFECCIONADA EM SILICONE COR VERDE KIT COM 100UN	Preven	Preven	1 UN	R\$ 11,65	R\$ 11,65
0016	BROCA DIAMANTADA Nº 1090 CILÍNDRICA KG	FAVA	FAVA	5 UN	R\$ 2,02	R\$ 10,10
0017	BROCA DIAMANTADA Nº 3195 FF KG	FAVA	FAVA	5 UN	R\$ 2,02	R\$ 10,10
0018	BROCA DIAMANTADA Nº 1012 KG	FAVA	FAVA	5 UN	R\$ 2,02	R\$ 10,10
0019	BROCA DIAMANTADA 1014 KG	FAVA	FAVA	10 UN	R\$ 2,02	R\$ 20,20
0020	BROCA DIAMANTADA Nº 1016 KG	FAVA	FAVA	10 UN	R\$ 2,02	R\$ 20,20
0021	BROCA DIAMANTADA Nº 3118F KG	FAVA	FAVA	5 UN	R\$ 2,02	R\$ 10,10
0022	BROCA DIAMANTADA Nº 3118 FF KG	FAVA	FAVA	5 UN	R\$ 2,02	R\$ 10,10
0023	BROCA DIAMANTADA Nº 3195 F KG	FAVA	FAVA	5 UN	R\$ 2,02	R\$ 10,10
0031	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA 25MM FG Nº 4	SE	SE	3 UN	R\$ 8,83	R\$ 26,49
0040	CAIXA SUGADOR CIRÚRGICO ESTÉRIL (COM 20 UN)	MAQUIRA	MAQUIRA	2 CX	R\$ 17,50	R\$ 35,00
0041	CARBONO ARTICULAR DUPLA FACE (AZUL E VERMELHO) ESPESSURA: 100 MICRAS. DIMENSÕES (CXL) : 103 X18,5MM (EMBALAGEM COM 12 TIRAS)	IODONTOSUL	IODONTOSUL	8 PAC	R\$ 3,36	R\$ 26,88
0047	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% (2 SERINGAS 3G)	Maquira	Maquira	8 UN	R\$ 21,78	R\$ 174,24
0049	ENDO ICE SPRAY FR 200ML	IODONTOSUL	IODONTOSUL	2 FR	R\$ 29,81	R\$ 59,62
0050	ENVELOPE AUTO-SELANTE 70X230MM PCT C/ 100UN	HARBO	HARBO	6 PAC	R\$ 18,66	R\$ 111,96
0052	ENVELOPE AUTO-SELANTE 150X250MM PCT C/100UN	HARBO	HARBO	10 PAC	R\$ 25,58	R\$ 255,80
0054	EVIDENCIADOR DE PLACA DUO (EMBALAGEM COM 10ML)	AF	AF	4 UN	R\$ 3,92	R\$ 15,68
0056	ESCOVA DE ROBINSON PARA CONTRA ÂNGULO DE FORMATO PLANO E CERDAS MACIAS	AF	AF	50 UN	R\$ 0,90	R\$ 45,00
0059	FLUORETO DE SÓDIO 2% GEL FR C/ 200ML	IodontoSul	IodontoSul	2 UN	R\$ 4,29	R\$ 8,58
0074	KIT IONÔMERO DE VIDRO EMBALAGEM COM 10G DE PÓ + 8G DE LÍQUIDO + 1 DOSADOR DE PÓ + 1 BLOCO DE ESPATULAÇÃO. COR A2. DEVE TER A SEGUINTE COMPOSIÇÃO BÁSICA APÓS A MISTURA DAS FASES: VIDRO DE ALUMINOFUORSILICATO, ÁCIDO POLICARBOXÍLICO, ÁCIDO TARTÁRICO, FLUORETO DE CÁLCIO E ÁGUA. O ACIDO POLICARBOXILICO DEVE ESTAR PRESENTE NO LÍQUIDO, PARA POSTERIORMENTE SER MISTURADO AO PÓ.	FGM	FGM	4 UN	R\$ 19,95	R\$ 79,80
0076	VASELINA SOLIDA EMBALAGEM COM 30G	AF	AF	2 UN	R\$ 4,84	R\$ 9,68
0083	MICROBRUSH EXTRA FINO COM PONTA ATIVA ARREDONDADA EMBALAGEM COM 100 UN	KOTIZEN	KOTIZEN	8 CX	R\$ 7,58	R\$ 60,64
0084	PASTA PROFILÁTICA BISNAGA COM 90G SABOR MENTA SEM ÓLEO	IODONTOSUL	IODONTOSUL	6 UN	R\$ 4,18	R\$ 25,08
0086	PASTA DE POLIMENTO DIAMANTADA SERINGA 3G	ORBI	ORBI	2 UN	R\$ 6,95	R\$ 13,90
0100	ROLETE DE ALGODÃO SOFT PLUS PCT C/ 100	SAFT	SAFT	20 PAC	R\$ 2,08	R\$ 41,60
0103	SERINGA DE 2,5G CADA DE IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL PRONTO PARA USO	Iodonto	Iodonto	3 UN	R\$ 25,98	R\$ 77,94



0106	SELANTE RESINOSO (EMBALAGEM COM SERINGA DE 3G E 3 PONTEIRAS)	MAQUIRA	MAQUIRA	5 UN	R\$ 10,71	R\$ 53,55
0107	SISTEMA ADESIVO UNIVERSAL PARA ESMALTE E DENTINA FRASCO COM 6ML	AF	AF	8 UN	R\$ 17,58	R\$ 140,64
0109	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL PCT C/40UN	ALLPRIME	ALLPRIME	60 PAC	R\$ 6,03	R\$ 361,80
0121	FITA PARA TESTE AUTOCLAVE - INDICADOR QUÍMICO TIPO 5 PACOTE COM 25UN	Hospiflex	Hospiflex	200 PAC	R\$ 4,76	R\$ 952,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.368,25	

CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.038.394/0001-44 - Endereço: Av. Teresopolis - CEP: 90870000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3239-7718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ÁLCOOL 70% (FRASCO C/1 LITRO)	alcool 70% IITRO	SUPERVALE	230 FR	R\$ 6,95	R\$ 1.598,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.598,50	

Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegrense Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 91.083.212/0001-35 - Endereço: Rua General Vitorino, 298 - CEP: 90020170 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3227-2744

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	BABADOR DESCARTÁVEL DUPLA CAMADA IMPERMEÁVEL. DIMENSÕES DE 30X40CM. PCT C/ 100UN	ALP	ALP	25 PAC	R\$ 14,80	R\$ 370,00
0033	CUBA PLÁSTICA DE IMERSÃO EMBALAGEM COM 3 PEÇAS. BANDEJA, ESCORREDOR E TAMPA CAPACIDADE 1,5L, DIMENSÕES DO PRODUTO LXAXP (C): 23X10,5X31CM PESO LÍQUIDO 0,383KG	PLASTIC	PLASTIC	2 UN	R\$ 70,93	R\$ 141,86
0042	OBTURADOR PROVISÓRIO COM FLUOR (POTE C/25G)	IODONTOSUL	IODONTOSUL	5 UN	R\$ 9,03	R\$ 45,15
0043	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO, RESINOSO, RADIOPACO, FOTOATIVADO RIVA LIGHT CURE KIT COM 15G DE PÓ + 7,2ML DE LÍQUIDO + ACESSÓRIOS. COR A2	SDI	SDI	6 UN	R\$ 199,16	R\$ 1.194,96
0046	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L	ALP	ALP	170 UN	R\$ 20,21	R\$ 3.435,70
0048	ESPÁTULA DUPLA OITAVADA Nº 50 CABO MACIÇO, 5,5MM, OCTAGONAL, TAMANHO 15CM	TRINKS	TRINKS	8 UN	R\$ 8,96	R\$ 71,68
0051	ENVELOPE AUTO-SELANTE 14X29MM PCT C/ 100UN	PACK	PACK	8 PAC	R\$ 27,62	R\$ 220,96
0053	ENVELOPE AUTO-SELANTE 90X160MM PCT C/ 100UN	PACK	PACK	6 PAC	R\$ 19,63	R\$ 117,78
0060	ROLO DE FIO DENTAL 125M SABOR MENTA, COM CERA	ALG	ALG	6 UN	R\$ 1,86	R\$ 11,16
0062	FIO DE SUTURA NYLON COM AGULHA 5-0 -/8 CT 1,5CM CAIXA COM 24UN	MEDIX	MEDIX	3 CX	R\$ 34,60	R\$ 103,80
0063	FLOSSER INFANTIL (PACOTE COM 50 UNIDADES) FORMATO DE FORQUILHA COM HASTE PLÁSTICA	CLEAM	CLEAM	12 PAC	R\$ 23,11	R\$ 277,32
0069	HIDRO C BISNAGA PASTA BASE 13G - PASTA CATALISADORA 11G	IODONTOSUL	IODONTOSUL	1 UN	R\$ 24,51	R\$ 24,51
0071	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1L	ASFER	ASFER	4 UN	R\$ 19,07	R\$ 76,28
0072	KIT DE ESCOVAÇÃO ADULTO CONTEUDO: ESTOJO PLÁSTICO COM SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO ZÍPER, FIO DENTAL 25M, CREME DENTAL COM TRICLOSAN 90G INGREDIENTES: FLUORETO DE SÓDIO (1450 PPM DE FLUOR), TRICLOSAN 0,3%, ÁGUA, GLICERINA, SORBITOL, SILICA HIDRATADA, LAURIL SULFATO DE SÓDIO, COPOLÍMERO PVM/MA, AROMA, CARRAGEM, SACARINA SÓDICA, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CORANTE BRANCO CI 77891. ESCOVA DENTAL MACIA)	ALG	ALG	200 UN	R\$ 5,24	R\$ 1.048,00
0073	KIT DE ESCOVAÇÃO INFANTIL CONTEUDO: ESTOJO PLÁSTICO COM SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO ZÍPER, FIO DENTAL 25M, CREME DENTAL INFANTIL SABOR TUTTI FRUTTI 50G INGREDIENTES: SORBITOL, AQUA, HYDRATED SILICA, SODIUM LAURYL SULFATE, PEG-12, CELLULOSE GUM, AROMA, SODIUM FLUORIDE, SODIUM SACCHARIN, CL 16035. CONTÉM FLUORETO DE SÓDIO (1100 PPM DE FLUOR). TANDY, ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA)	ALG	ALG	200 UN	R\$ 5,93	R\$ 1.186,00
0081	MATRIZ DE AÇOS EM ANEL COM SISTEMA DE FIXAÇÃO INCORPORADO PARA MOLAR (EMBALAGEM COM 20 UN)	AI	AI	3 CX	R\$ 134,69	R\$ 404,07



0082	MATRIZ E AÇO EM ANEL COM SISTEMA DE FIXAÇÃO INCORPORADO PARA PRÉ-MOLAR (EMBALAGEM COM 20UN)	AI	AI	3 CX	R\$ 130,05	R\$ 390,15
0089	PONTA DE POLIMENTO ABRASIVA OPTIMIZE - EMBALAGEM COM 8 UNIDADES + MANDRIL (SORTIDO)	MICRODONT	MICRODONT	2 UN	R\$ 75,85	R\$ 151,70
0091	PORTA ALGODÃO E GAZE CONFECCIONADO ACRÍLICO DE ALTA TRANSPARÊNCIA, COM TAMPA. ESTRUTURA RESISTENTE DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. MEDIDAS: 20CM (COMPRIMENTO) X 13CM(LARGURA) X 6CM (ALTURA). COR: BRANCO OU PRATA	PREVEN	PREVEN	2 UN	R\$ 87,57	R\$ 175,14
0101	REVELADOR RADIOGRÁFICO, EMBALAGEM COM 500ML	IODONTOSUL	IODONTOSUL	4 UN	R\$ 11,07	R\$ 44,28
0102	SOLUÇÃO DE MILTON FRASCO DE 1L	ASFER	ASFER	1 UN	R\$ 9,40	R\$ 9,40
0104	SACO TALHER (SACOLÉ) 4CMX23CM PCT C/100UN	MB	MB	20 PAC	R\$ 9,94	R\$ 198,80
0105	SACO TALHER (SACOLÉ) 6CMX24CM PCT C/500UN	MB	MB	8 PAC	R\$ 7,16	R\$ 57,28
0115	LUVA PROCEDIMENTO VINIL TAMANHO G CAIXA COM 100 U	MEDIX	MEDIX	50 CX	R\$ 13,60	R\$ 680,00
0116	DESCARPACK 13 LTS	BOXS	BOXS	100 UN	R\$ 7,34	R\$ 734,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.169,98	

GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.884.097/0001-43 - Endereço: Avenida Maripá - CEP: 85901000 - UF: PR - Município: Toledo - Telefone: (45) 99919-9652

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	KIT ALAVANCAS HEIBRINK ADULTO	COOPERFLEX	COOPERFLEX	1 UN	R\$ 49,65	R\$ 49,65
0007	KIT ALAVANCAS APEXO ADULTO (Nº 301,302 E 303)	COOPERFLEX	COOPERFLEX	1 UN	R\$ 53,46	R\$ 53,46
0024	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA 6 LAMINAS PARA CONTRA-ANGULO CARBIDE Nº 2 KG	KAVO	KAVO	5 UN	R\$ 5,94	R\$ 29,70
0025	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA 6 LÁMINAS CONTRA-ANGULO (CARBIDE 3) KG	KAVO	KAVO	5 UN	R\$ 5,94	R\$ 29,70
0026	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA 6 LAMINAS PARA CONTRA-ANGULO CARBIDE Nº 4 KG	KAVO	KAVO	5 UN	R\$ 5,94	R\$ 29,70
0027	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA 6 LAMINAS CONTRA ANGULO (CARBIDE Nº5) KG	KAVO	KAVO	5 UN	R\$ 5,94	R\$ 29,70
0028	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA 6 LAMINAS PARA CONTRA-ANGULO CARBIDE Nº 6 KG	KAVO	KAVO	5 UN	R\$ 5,95	R\$ 29,75
0029	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA CÔNICA LONGA DE PONTA SEGURA ZEKRYA FG 28MM Nº 151L	MICRODONT	MICRODONT	3 UN	R\$ 12,12	R\$ 36,36
0030	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA 25MM FG Nº 702	KAVO	KAVO	3 UN	R\$ 10,00	R\$ 30,00
0032	CABO PARA BISTURI Nº 3	COOPERFLEX	COOPERFLEX	6 UN	R\$ 5,84	R\$ 35,04
0055	ESPÁTULA PARA RESINA Nº 4 LEVE, AUTOCLAVÁVEL EM ATÉ 135º COM DESIGN E PONTAS ESPECIAIS	COOPERFLEX	COOPERFLEX	10 UN	R\$ 26,66	R\$ 266,60
0058	ESPELHO BUCAL PLANO Nº 5	COOPERFLEX	COOPERFLEX	30 UN	R\$ 2,48	R\$ 74,40
0061	FÓRCEPS INFANTIL Nº 2	COOPERFLEX	COOPERFLEX	2 UN	R\$ 42,18	R\$ 84,36
0064	FORCEPS INFANTIL Nº 5	COOPERFLEX	COOPERFLEX	2 UN	R\$ 39,98	R\$ 79,96
0065	FÓRCEPS INFANTIL Nº 1	COOPERFLEX	COOPERFLEX	2 UN	R\$ 39,98	R\$ 79,96
0066	FÓRCEPS INFANTIL Nº 27	COOPERFLEX	COOPERFLEX	2 UN	R\$ 39,98	R\$ 79,96
0085	PINÇA HEMOSTÁTICA CURVA 14CM	COOPERFLEX	COOPERFLEX	2 UN	R\$ 26,95	R\$ 53,90
0088	PLACA DE VIDRO PARA ESPATULAÇÃO LISA 10MM	LYSANDA	LYSANDA	8 UN	R\$ 7,95	R\$ 63,60
0090	PONTA DE ULTRASSOM SAEVO SONIC DUO PERIO SUB	H DENT	H DENT	3 UN	R\$ 49,85	R\$ 149,55
0092	PORTA AGULHA PONTA MAYO HEGAR COM WIDEA 14CM	COOPERFLEX	COOPERFLEX	4 UN	R\$ 140,98	R\$ 563,92
0098	RESINA FLOW BISNAGA 1,2G COR A2 DFL	BIODINAMICA	BIODINAMICA	4 UN	R\$ 12,59	R\$ 50,36
0099	RESINA FLOW BISNAGA 1,2G COR A1 DFL OU OPALLIS	BIODINAMICA	BIODINAMICA	2 UN	R\$ 12,59	R\$ 25,18
0108	SOLUÇÃO HEMOSTATICA FRASCO COM 10ML HEMOSTOP	BIODINAMICA	BIODINAMICA	1 UN	R\$ 13,07	R\$ 13,07
0110	TIRA DE LIXA AÇO 4MM AÇO INOXIDÁVEL EMBALAGEM COM 12 UN	BIODINAMICA	BIODINAMICA	8 UN	R\$ 6,00	R\$ 48,00
0112	TESOURA IRIS CURVA 11,5CM	COOPERFLEX	COOPERFLEX	3 UN	R\$ 13,95	R\$ 41,85



0113	TESOURA IRIS RETA 11,5CM	COOPERFLEX	COOPERFLEX	5 UN	R\$ 14,63	R\$ 73,15
0114	VERNIZ C/FLUOR QUE CONTEM 5% DE FLUORETO DE SÓDIO EM UMA BASE ADESIVA DE RESINAS NATURAIS EMBALAGEM CONTENDO 1 FRASCO COM 10ML DE VERNIZ E 1 FRASCO COM 10ML DE SOLVENTE PARA VERNIZ	SSW	SSW	6 UN	R\$ 23,11	R\$ 138,66
0120	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 50MMX100M	POLLI	POLLI	10 UN	R\$ 24,54	R\$ 245,40
0126	COROA TRANSPARENTE DECÍDUO ANTERIOR E POSTERIOR, FABRICADA EM PVC TRANSPARENTE DE ALTA QUALIDADE. COMPATIBILIDADE COM DIVERSOS MATERIAIS RESTAURADORES ODONTOLÓGICOS. EMBALAGEM COM 64 UNIDADES, SENDO 4 UNIDADES DE CADA NUMERAÇÃO	TDV	TDV	1 UN	R\$ 317,97	R\$ 317,97
0128	TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA 20, SANFONADA E COM ELÁSTICO, COR BRANCA. PCT C/100, TIPO DESCARPACK	MEDIX	MEDIX	10 PAC	R\$ 7,79	R\$ 77,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.880,81	

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.525.517/0001-37 - Endereço: SC 110 KM 2 - CEP: 89182000 - UF: SC - Município: LONTRAS - Telefone: (47) 98869-0245

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM FECHADA - 15X30CM ABERTA - 100% ALGODÃO - 13 FIOS/CM² - PACOTE COM 500UN	MEDCOMPANY	MEDCOMPANY	120 PAC	R\$ 14,75	R\$ 1.770,00
0075	LAMINA DE BISTURI ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº 15 CX C/ 100UN	BIOMASS	BIOMASS	2 CX	R\$ 26,84	R\$ 53,68
0077	LUVA NITRILICA SEM PÓ TAM P (CAIXA C/ 100UN)	MEDIX	MEDIX	70 CX	R\$ 19,87	R\$ 1.390,90
0080	MÁSCARA COM ELÁSTICO TRIPLA CX C/50UN DESCARPACK	SSPLUS	SSPLUS	2 CX	R\$ 6,30	R\$ 12,60
0122	SELADORA (RESISTÊNCIA PTC BLINDADA COM CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA. BIVOLT AUTOMÁTICO (110V - 240V) SISTEMA INTEGRADO DE CORTE EM AMBAS AS DIREÇÕES. ACIONAMENTO POR MEIO DE ALAVANCA COM TRAVA. SISTEMA DE AVISOS COM LEDS INDICATIVOS E BIPS SONOROS NO TECLADO DE MEMBRANA. DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM CASO DE INATIVIDADE POR 30 MINUTOS. POTÊNCIA 80W. ÁREA DE SELAGEM (COMPRIMENTO): 30CM. ESPESSURA DE SELAGEM: 12MM. COMPACTA, DIMENSÕES (LXAXP): 44,2 X 12,5 X 30,5 CM. MEDIDAS EMBALAGEM (LXAXP) 45,0 X 12,5 X 31,0 CM. PESO BRUTO: 3,3KG. GARANTIA: 2 ANOS (CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO).	CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	1 UN	R\$ 854,47	R\$ 854,47
0124	LUVA VINIL CX C/100 TAM M	MEDIX	MEDIX	50 CX	R\$ 16,89	R\$ 844,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.926,15	

MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.958.200/0001-78 - Endereço: R 24 (POLO DE MODAS) - CEP: 71070524 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 98407-4174

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0078	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO M CX C/100 UN	LATEX TAM. M	MEDIX	200 CX	R\$ 19,80	R\$ 3.960,00
0079	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM P CX C/ 100UN	LATEX TAM. P	MEDIX	200 CX	R\$ 19,80	R\$ 3.960,00
0125	LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO G CX C/ 100UN	LATEX TAM. G	MEDIX	50 CX	R\$ 18,90	R\$ 945,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.865,00	

Valor Total: R\$ 32.808,69

